
UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ CÔNG THƯƠNG

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH TIẾP NHẬP CÔNG BỐ HỢP QUY NĂM 2022

STT

THÔNG TIN CHUNG

Ngày ban
hành

PHƯƠNG THỨC/
HÌNH THỨC CÔNG BỐ

Tên tổ chức
công bố hợp quy Tên sản phẩm Số lượng Đơn vị

tính

Số hiệu
quy

chuẩn

Loại hình
đánh giá

Số công bố hợp
quy

Phương
thức 5

Phương thức 7

Tự công
bố

Công bố qua tổ
chức ĐGSPH
được chỉ định

(bên thứ 3)

1 CÔNG TY TNHH MTV XUẤT
NHẬP KHẨU GOLDEN SUN Vải không dệt 20,038 kg 4900827456/112200

01385422 18/01/2022 x

2 CÔNG TY CP DỊCH VỤ XNK
TỔNG HỢP CHI MA HTT Vải các loại 358,100 KGS

4900251807/112200
015070255/0300686
24

03-08-2022 x

3 CÔNG TY CP DỊCH VỤ XNK
TỔNG HỢP CHI MA HTT Vải các loại KGS

4900251807/112200
015303604/0300686
24

14/3/2022 x

4 CÔNG TY CP DỊCH VỤ XNK
TỔNG HỢP CHI MA HTT Vải các loại 223,950 KGS

4900251807/112200
049769999/0300686
24

28/02/2022 x

5 CÔNG TY CP SẢN XUẤT VÀ
THƯƠNG MẠI LẠNG SƠN

Vải không dệt dạng tấm đã
đục lỗ, chưa ngâm tẩm, tráng
phủ hoặc ép lót, kích thước
(49x29,5) cm±2, trọng lượng
96,8g/m2 ±5%

1155 kg 22C08QQV00032 06-08-2022 x
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